

Matkaviestinverkon operaattoripalvelujen julkinen hinnasto

Hinnasto sisältää Elisa Oyj:n matkaviestinverkon Viestintäviraston HMV-päätöksen 19/961/2015, annettu 10.8.2015, mukaisen matkaviestinverkkoon laskeva puheliikenteen enimmäishinnan ja muut sen mukaisesti julkaistavat hinnastot. Matkaviestinverkkoon laskeva puheliikenteen hinta (terminointivälitys) on kyseiseen viranomaispäätökseen perustuva hinta.

Televerkkojen yhteenliittäminen	Perusmaksu €
Keskusliitäntä kiinteän televerkon tai matkapuhelinverkon keskukseseen Kultakin käyttöön kytketyltä 2Mbps keskusliitännältä	1681 €
YKM-merkinantoliitännän järjestäminen televerkkojen yhteenliittämispisteessä kahdella merkinantokanavalla.	5045 €

Muut yhteenliittämistoimenpiteet hinnoitellaan tapauskohtaisesti hyväksytyyn tarjoukseen tai yhteiseen tapauskohtaiseen sopimukseen perustuen.

Liikenteen välityspalvelut	
Terminointivälitys	1,25 snt/min

Muut kuin tässä hinnastossa hinnoitellut yhteenliittämissopimusten toteuttamiseen ja ylläpitoon liittyvät toimenpiteet veloitetaan hyväksytyyn tarjoukseen tai sopimukseen perustuen.

Oikeus hintojen muutokseen pidetään.

Hinnastossa mainitut maksut ovat verottomia. Maksuihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero ja muut veroluontoiset maksut.

Sovitut toimenpiteet toteutetaan voimassa olevien viranomaismääräysten, testandardien ja yleisesti käytössä olevien menetelmien mukaisesti ellei osapuolten kesken ole sovittu muusta järjestelystä.

Tätä hinnastoa noudatetaan teleyrityksiin, jotka hallitsevat televerkkoaan ja jotka ovat tehneet viestintämarkkinalain mukaisen teletoiminta ilmoituksen tai saaneet toimintaansa varten teletoimiluvan sekä saaneet Viestintävirastolta teletoimintaansa varten verkko- tai teleyritystunnuksia ja /tai tilaajanumeroita tilaajien liittämiseksi televerkkoonsa.

Hinnaston noudattaminen edellyttää lisäksi televerkkojen ja telepalvelujen yhteenliittämissopimusta Elisa Oyj:n kanssa tai liittymistä Elisa Oyj:n teleoperaattoripalvelujen käyttäjäksi yhteenliittämissopimussuhteessa Elisa Oyj:n kanssa olevan teleyrityksen televerkon kautta.

